ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Vĩnh Long, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp và làm việc với Bộ Tài chính về kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2026-2030; kế hoạch phát triển kinh tế xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2026

Căn cứ Công văn số 14811/BTC-KTĐP ngày 23 tháng 9 năm 2025 của

Bộ Tài chính về việc chuẩn bị nội dung làm việc về kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2026-2030; kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2026, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời quý đại

biểu đến tham dự buổi làm việc nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự làm việc:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (Trưởng đoàn);

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh; Giám đốc Ban Quản lý dự án

nông nghiệp tỉnh; Giám đốc Ban Quản lý dự án dân dụng và công nghiệp tỉnh.

2. Thời gian: Buổi sáng, ngày 26 tháng 9 năm 2025 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại Văn phòng Bộ Tài chính, Số 28 Trần Hưng Đạo, Phường

Cửa Nam, Thành phố Hà Nội.

4. Nội dung: Làm việc với Bộ Tài chính về kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2026-2030; kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2026.

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng; Sở Nông

nghiệp và Môi trường; Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh; Ban Quản lý dự án

nông nghiệp tỉnh; Ban Quản lý dự án dân dụng và công nghiệp tỉnh chuẩn bị các

nội dung có liên quan đến buổi làm việc theo yêu cầu của Bộ Tài chính.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo

Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời

  (kèm CV 14811);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Th.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Mến

		2025-09-24T09:14:34+0700
	Nguyễn Văn Mến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:27:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:27:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:27:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!